

خبر سازان

پدر مهسا امینی بازداشت نشده است



سر دار امان الله گشتاسبی، فرمانده سپاه بیتالمقدس کردستان ادعای رسانه‌های ضدانقلاب درباره بازداشت پدر مهسا امینی را تکذیب کرد. وی گفت: او صبح دیروز (شنبه) برای رفتن به سر قبر دخترش از خانه بیرون آمده بود که پس از هماهنگی در مسیر، نیروهای امنیتی او را به محل رسانده بودند و هیچ بازداشتی صورت نگرفت.

هشدار به آمریکایی‌ها



امیر محمد رضا آشتیانی، وزیر دفاع در واکنش به تخلیه نفت سرتفت‌شده ایران در آمریکا، هشدار داد امکان مقابله به مثل وسیع‌تر با آمریکا وجود دارد. وی به این نکته هم اشاره کرد که «انتظار داریم آمریکایی‌ها از این اقدامات خود دست بردارند و بیشتر از این خود را گرفتار نکنند.»

تکذیب ادعای حق الزحمه هیأت مولدسازی



مالک رحمتی، رئیس سازمان خصوصی‌سازی گفت: اختصاص حق الزحمه برای اعضای هیأت عالی مولدسازی، کذب محض است و اعضای حق الزحمه‌ای بابت مولدسازی دریافت نمی‌کنند. این ادعا اخیراً در نامه سرگشاده یکی از دلسوزان، اما بر اساس فرضیات ذهنی منتشر و توسط تعدادی از مخالفان دولت بازتشریح شده است.

دیپلماسی

اقدام‌های خصمانه غربی‌ها بی‌پاسخ نمی‌ماند حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه در حاشیه اجلاس «مجاهدان در غربت» درباره تحریم‌های جدید دولت‌های غربی علیه ایران گفت: اقدام‌های طرف‌های مقابل را بدون پاسخ نمی‌گذاریم؛ آنها نمی‌توانند از یک طرف درخواست مذاکره کنند و از سوی دیگر با تکرار و ادامه سیاست‌های نادرست، فشار بر ایران را افزایش دهند.

ادعاهای واهی آمریکا برای متهم کردن ایران سفیر ایران در سازمان ملل در نامه‌ای به رئیس شورای امنیت و دبیر کل سازمان ملل با بیان اینکه تهران موضع روشن و ثابته در قبال درگیری‌های اوکراین دارد، گفت: تلاش بدبینانه آمریکا برای ایجاد ارتباط واهی بین استفاده ادعایی از پهپادها در درگیری در اوکراین و قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت برای متهم کردن ایران به نقض این قطعنامه، گمراه‌کننده و کاملاً بی‌اساس است.

تداوم رویکرد تحریم‌های ضدایرانی از سوی آمریکا جیک سالویان، مشاور امنیت ملی کاخ سفید اذعان کرد واشنگتن به تحریم‌های ضدایرانی به بهانه «حقوق بشر» و نیز «روابط نظامی تهران - مسکو» ادامه می‌دهد. وی همچنین گفت: آمریکا در روزهای آینده تحریم‌های بیشتری علیه ایران در ارتباط با کمک‌های نظامی این کشور به روسیه اعمال می‌کند.

تیتیر خبر

خبرهای کوتاه از دنیای سیاست

- همزمان با سالگرد آغاز اغتشاشات در ایران، عناصر یک تیم وابسته به گروهک‌های تروریستی که از اقلیم کردستان عراق وارد کشور شده و قصد انجام اقدام تروریستی در سقز را داشتند، بازداشت شدند.
- محمد مخبر، معاون اول رئیس‌جمهور در جریان بازدید از شیر خوارگاه بهشت امام رضا(ع)، دستورهای لازم برای رفع برخی مشکلات و گسترش فعالیت‌های این مرکز را صادر کرد.
- جنبش حزب‌الله لبنان در بیانیه‌ای ضمن محکومیت تحریم رسانه‌های ایرانی از سوی آمریکا، همبستگی خود را با این مؤسسات و افراد اعلام کرد.
- جلال افقی، دادستان مرکز استان اردبیل از شناسایی و دستگیری ۲ نفر به اتهام اقدام علیه امنیت ملی در اردبیل خبر داد.
- یک منبع مطلع عراقی گفت: گروهک‌های تجزیه طلب با درخواست دولت اقلیم کردستان عراق برای خلع سلاح و ترک مرزها موافقت کرده‌اند.
- سازمان غلامی، دادستان عمومی و انقلاب شهرستان قرچک از دستگیری یکی از عناصر ضدامنیتی مرتبط با گروهک‌های معاند خبر داد.
- مجتبی ذوالنوری، نایب‌رئیس مجلس گفت: در حال حاضر طرح شفافیت قوای سه‌گانه در مجمع تشخیص متوقف شده است.
- میخائیل اولیانوف، رئیس هیأت روسیه در مذاکرات رفع تحریم‌ها، تصمیم ۳ کشور اروپایی انگلیس، فرانسه و آلمان برای حفظ تحریم‌های موشکی ضدایران را غیرسازنده و تنش‌زا خواند.

حکمرانی هوشمند در دستورکار مجلس

بررسی جزئیات لایحه برنامه هفتم در شرایطی از امروز (یکشنبه) در دستورکار مجلس قرار می‌گیرد که «جهش روشمند در مسیر پیشرفت» از ویژگی‌های این برنامه خواهد بود. علی کریمی فیروزجانی، عضو هیأت‌رئیس مجلس در این باره گفت: حکمرانی هوشمند و مردمی در دستورکار است. خانه‌ملت



کام‌های تسهیل‌ساز در روابط تهران - یکن

کمیسون مشترک کنسولی ایران و چین، پس از ۶ سال وقفه، طی روزهای اخیر در یکن برگزار شد تا کام مهمی در تسهیل توسعه مناسبات دوجانبه برداشته شود. تسهیل صدور روادید برای تجار، تسهیل همکاری‌های مالی، تسریع اجرای موافقت‌نامه‌های انتقال محکومان و... در دستورکارهای این کمیسون است.

فراخوان سلطان

رکوردی دیگر بعد از حضور ۴،۵ میلیون نفری در کربلا و حضور ۱۴ میلیون نفر در راهپیمایی جاماندگان اربعین

مشهدالرضا رسیده است. در حالی که دشمنان انقلاب و جمهوری اسلامی از ابتدای ماه محرم با راهاندازی پویش‌های مختلف تلاش کردند از شکوه برگزاری مراسم‌های مذهبی کاسته شود، اما نه تنها هیئت‌های عزاداری امسال در محرم باشکوه هر چه تمام‌تر

جمعیت ۵ میلیون نفری در مشهدالرضا

طبق آمارها و اعلام رسانه‌ها حدود ۵ میلیون زائر روز گذشته در مشهد مقدس حاضر شدند تا ضمن تسلیت این مصیبت عظیم به محضر حضرت ولی عصر (عج)، عشق و ارادت خود را به امام مهربانی‌ها به نمایش بگذارند. از سوی دیگر آیین پیاده‌روی به مشهدالرضا در پایان ماه شرف از سنت‌های دیرینه در کشورمان است که به تبعیت از راهپیمایی بزرگ اربعین حسینی انجام می‌شود و هر ساله موج زائران امام هشتم از شهرهای دور و نزدیک در استان خراسان رضوی به سمت مشهدالرضا پیاده‌روی می‌کنند، اما امسال جمعیت زائران پیاده‌روی بن موسی‌الرضا(ع) از سال‌ها گذشته بیشتر شده است تا جایی که حسن رضایی، سخنگوی جمعیت خدمتگزاران زائران پیاده‌رو (ع) اعلام کرد: بیش از ۳۱۵ هزار زائر پیاده‌رو در ۶ مسیر منتهی به مشهد در حرکت بودند، همزمان با سالروز شهادت امام رضا(ع) وارد این شهر مقدس شدند. وی همچنین عنوان کرد: ۱۳۲۰ ایستگاه صلواتی برای پذیرایی از زائران پیاده‌رو در مسیرهای منتهی به مشهد فعال شده‌اند و در مجموع ۲۰ هزار خادم به زائران پیاده‌رو در طول مسیرهای منتهی به مشهد خدمت می‌کنند. رضایی گفت: افزون‌بر این مطابق با روال هر ساله، اهالی روستای اهل سنت «جمال‌زاده» واقع در ۴۵ کیلومتری مشهد از ۲ روز قبل تا پایان دیروز (شنبه) از زائران پذیرایی می‌کنند.

گواهی دیگر بر دینداری مردم

جامعه دیندار ایرانی و افزایش روزافزون این موضوع، از ابتدای انقلاب اسلامی تبدیل به کابوس دشمنان شد و از همان روز، تلاش معاندین برای کمزنگ جلوه دادن دینداری در بین مردم ایران و مخصوصاً جوانان شروع شدند؛ بنابراین هر روز ویدادیه‌ها و واقفیت‌گرایش اکثریت جامعه ایرانی را نمایان سازد، باعث بی‌زاری دشمنان خواهد شد؛ بنابراین آنان تمام تلاش خود را می‌کنند تا از شکوه و عظمت مراسم‌های دینی کاسته شود، اما بعد از برگزاری شکوهمند اجتماعات مختلف دینی به مناسبت‌های مختلف مثل راهپیمایی اربعین، هیئت‌های عزاداری سید و سالار شهیدان، اجتماع و پیاده‌روی عید غدیر به‌حالا اجتماع چند میلیونی زائران امام هشتم در روز شهادت ایشان تبدیل به جدیدترین کابوس دشمنان این مرز و بوم شده است. در حقیقت امام رضا(ع) به عنوان ولی نعمت کشورمان همواره نقش پر رنگ و انکارناشدنی در قلب تک‌تک مردم ایران داشته است و ابراز ارادت مردم به ایشان روز به روز در حال افزایش است. تا جایی که هر ساله در ایام شهادت امام هشتم شعبان، شاهد رکورد شکنی جمعیت زائران ایشان در مشهد مقدس هستیم.



عکس: همشهری/مصطفی شیریانی

اصل ماجرا

«رونالدو» بهانه جدید برای خودتقریری

کریستیانو رونالدو بازیکن افسانه‌ای و پرافتخار فوتبال دنیا که به تیم النصر عربستان پیوسته قرار است این هفته برای برگزاری دیدار این تیم با یکی از باشگاه‌های ایران در جریان لیگ قهرمانان آسیا به تهران سفر کند. تا اینجا ماجرا طبیعی است اما از جایی که این اتفاق بهانه‌ای تازه برای خودتقریری می‌شود اوضاع غیرعادی جلوه می‌کند. پست‌های برخی از چهره‌های سرشناس در شبکه‌های مجازی یادآور روزهایی است که به بهانه واکنش کرونا تندترین افواض علیه ایران و ایرانی انجام می‌شد تا جایی که ایران شبیه بیغولهای دور از هرگونه امکانات نشان داده می‌شد. ماجرای رونالدو هم همین است، به‌عمر حال هر کشوری قوانین خاص خودش را دارد که هر مهمانی باید به آن احترام بگذارد، کم‌اینکه هزاران خارجی در قالب توریست و تاجر در دیگر ایام سال به ایران رفت‌وآمد دارند البته حضور چهره‌هایی مثل رونالدو در هر کشوری با تشریفات و آماده‌سازی خاصی انجام می‌شود که به هیچ‌عنوان بیانگر ضعف و اشکال در آن کشور نیست، همچنان که در هنگام برگزاری بازی فینال لیگ قهرمانان آسیا بین نماینده ژاپن و ایران هم دست‌پاچه‌ها و روی و ورزشگاه آزادی کشیده شد.

در این میان اما آنچه عجیب بود اظهار نظر وزیر گردشگری بود که خودنخستین بهانه بود برای آغاز موج غیروادی خودتقریری به بهانه حضور رونالدو در تهران.



بازدید رئیس‌جمهور از موبک‌های اطراف حرم مطهر رضوی
سیدابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور، همزمان با ۳۰ سالروز شهادت امام رضا(ع) از موبک‌های پذیرایی از زائران مشهد مقدس بازدید کرد.

همزمان با شهادت امام رضا(ع) و علی‌رغم فراخوان ضد انقلاب، ۵ میلیون زائر در مشهد مقدس حاضر شدند.

انقلابی‌ام @vatanamiran67
فراخوان زدن برای اغتشاش، ولی جمع مردم دیندار و دوستدار اهل بیت تو حرم امام رضاست، به برکت وجود اهل بیت همه دسیسه‌ها خنثی می‌شود...

شهرام سلیمانزاده @soleymanzadeh_
۲۵ شهریور فراخوان دادید مردم بیایند برا اعتراض!!! امام رضا بدون فراخوان همه دل‌ها را به خود جذب کرده و میلیون‌ها ایرانی الان در بهشت این خاکند. #همه-خادم-الرضاییم #حرم-طوس

مسعود پیری توسلو @PiriMasood
اندر احوالات سفاقت طبقه خارج نشین برانداز همین بس که فراخوان هم می‌خوان بدن نگاه به تقویم نمی‌کنن لااقل روز شهادت امام رضا جان ما نباشه که قلب همه ایرانی‌ها تو هوای حضور حضرتشونه #انز_خارج_لاف_زن

حاج احمد @_Haj_Ahmad_
من که پارسال با سران نظام فرار کردم ونزولاً شماها که ایرانید بگید از فراخوان و اغتشاشاتشون چه خبر؟

سید تاج‌الدین ایزدگشوب @izadgashb1
این خیل جمعیت علی‌رغم فراخوان‌های شبکه‌های ضد ایرانی شب گذشته در شهر بهبهان قدمگاه امام رضا(ع) به خیابان آمد و نقشه دشمن را نقش بر آب کرد. #همه-خادم-الرضاییم #دروازه-تشیع

همزمان با سالگرد شروع اغتشاشات در کشور، آمریکا و کشورهای غربی، ایران را مورد تحریم‌های مختلف قرار دادند.

مسعود براتی @mas_barati
پیوند جریان تحریم و جریان اغتشاش را می‌توانید در بیانیه مطبوعاتی وزارت خزانهداری آمریکا ببینید. ۱۳ دور تحریم در حمایت از اغتشاشات سال گذشته در ایران به خوبی این پیوند را نمایش می‌دهد.

سید یاسر جبرائیلی @syjabrailly
به موازات تحریم یک جریان تحریف هم هست؛ تحریف حقایق، واژگون نشان دادن واقعیت‌ها. هدف از این تحریف دو چیز است: یکی ضربه به روحیه مردم است، یکی [هم]

#دَرس-غلط دادن برای رفع مشکل تحریم است... اگر جریان تحریف شکست بخورد، جریان تحریم قطعاً شکست خواهد خورد! رهبر حکیم انقلاب اسلامی

امیرعلی ابوالفتح @Abolfath
دولت آمریکا به بهانه فوت مهسا امینی مدعی ایستادن در کنار همان مردمی شد که زیر فشار تحریم‌های آمریکا قرار دارند؛ از جمله ده‌ها میلیون دختر و زن ایرانی